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Bactiguard har beslutat att emittera och återköpa 
aktier av serie C
Styrelsen för Bactiguard Holding AB (publ)  eller  har i dag med stöd (”Bactiguard” ”Bolaget”)
av bemyndiganden från årsstämman den 19 maj 2026 beslutat om en riktad nyemission och 
omedelbart återköp av 715 000 aktier av serie C. Åtgärderna syftar till att säkerställa Bolagets 
möjlighet att leverera aktier till deltagarna i det aktiebaserade långsiktiga 
incitamentsprogrammet 2026  som antogs av årsstämman om, och i den (”LTIP 2026”)
utsträckning, relevanta prestationsvillkor uppfylls under programmets 
prestationsmätningsperiod.

Årsstämman beslutade att anta LTIP 2026 för VD, övriga medlemmar i ledningsgruppen, chefer och 
vissa nyckelpersoner i Bactiguard. I samband därmed beslutade årsstämman att bemyndiga 
styrelsen att besluta om riktad nyemission av inlösen- och omvandlingsbara aktier av serie C och om 
återköp av aktier av serie C i syfte att säkerställa leverans av aktier under programmet.

Styrelsen har i dag beslutat att utnyttja dessa bemyndiganden genom att emittera 715 000 aktier av 
serie C och därefter återköpa samtliga aktier av serie C i enlighet med villkoren i LTIP 2026. 
Skandinaviska Enskilda Banken AB tecknade samtliga emitterade aktier av serie C till en 
teckningskurs motsvarande kvotvärdet, vilket innebär att Bolagets aktiekapital ökar med 17 875 
kronor. Samtliga aktier av serie C har därefter återköpts av Bactiguard för ett belopp per aktie 
motsvarande kvotvärdet.

Aktierna av serie C kommer att omvandlas till aktier av serie B i samband med att aktier av serie B 
ska levereras till deltagare enligt villkoren för LTIP 2026 som godkänts av årsstämman.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Patrick Bach, CFO +46 761 295 911

Om Bactiguard
Bactiguard är ett globalt  som utvecklar säker och biokompatibel teknologi som medtech-bolag
förebygger infektioner relaterade till medicintekniska produkter. Den unika teknologin är baserad på 
ett ultratunt ädelmetallytskikt som förhindrar bakterier från att fästa och bilda biofilm på 
medicintekniska produkter. Bolaget fokuserar på fem strategiska terapiområden i vilka förekomsten 
av infektioner medför ett högt medicinskt behov av infektionsprevention. Dessa områden inkluderar 
ortopedi, kardiologi, neurologi, urologi och vaskulär åtkomst. Bactiguard bedriver sin verksamhet 
genom licenspartnerskap med ledande globala  som applicerar teknologin på sina medtech-företag
medicintekniska produkter. Bolaget har också en portfölj med produkter för sårhantering. Bactiguards 
lösningar för infektionsprevention minskar patienters lidande, räddar liv och avlastar 
sjukvårdsresurser. De bekämpar också antibiotikaresistens, ett av de allvarligaste hoten mot global 
hälsa och modern medicin. Bactiguard har sitt huvudkontor i Stockholm, är noterat på Nasdaq 
Stockholm och ingår i small  Läs mer om Bactiguard på cap-segmentet. www.bactiguard.com
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